SETOR DE TRIBUTAGAD

HAGIONAL

pal de ICO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e SIMPLES

Lrats & Hord e Ermessao
SMAEHIT 0983

Cadign de Vonfcagio
Y KTION

SituaghoServige Prestado no Municiple
CHPHCPFA2.311. 809000113
Feomii: J R M BRASIL PUBLICIDADES - ME

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inserigho Mumcipal: (0008455
PIEIPASEP Nio Informado

Razio Soclal: J R M BRASIL PUBLICIDADES - ME
Endorego; R JOSE RIBEIRO MONTE, 216 - BAIRRD CENTRO - CEP 63430000

Municipio: 120

UF: CE

TOMADOR DE SERVICOS

WomalRazdn Secial: FRANCISCO DANILO BASTOS FORTE

CPFRICNPJ: 121,337, 283-60

Endercpe: ANEXO Il , GARINETE | 284 - CEP 70160-300

Muneaipio. BRASILLA

E-mall: DEP.DANILOFORTE@CAMERA LEG BR

Inserighs Municipal: Nio Informade

UF; DF

* DISCRIMIMAGAC DE SERVIGOS *

Codigo Barvigon
2BDZ  Allvidades do radio

Aliguotn (%)

Diyipastdlio do mondnta co DRepoinds Danda Fade na Médio Bl Fr oo deslgue o PL TAE00E

Caloulos da Hata
Base de Caloula
Total das Dedugies
2,00 Total Base de Calculn
55
INSS
IRRF
Fis
COFING
CHLL

WValor Total Liguide

000,00
0,00
2,000,008
40,00
0,00
0,04
0,00
0,00

2.000,00

OBSERVAGOES DA NOTA

BANCO BRADESCO AG.: 1379 CONTA CORRENTE: 566538

Cansiilta de autenticidade no portal nacional da NF-e: hitps:linfe.ice.gerentemunicipal.com.brisitelconsultar. notas.php

OUTRAS INFORMAGCOES

- Enla WF-a fof emitida com respaido na Lei n? Lei n® 49000 do #2809 272000 & no Deerolo
- Esla NF-& nie gera criditos, pois 3 emprasa prestadars de serviges d optanin palo Simphes: Nacienal




17 RADIO BRASIL FM - 106,7

J.R.M. BRASIL PUBLICIDADE—ME
CNPJ: 12.311.809/0001-13

RECIBO DE PAGAMENTO DE MYV i.:.—*';i.,'.-"";{ ) DO DEPUTADO FEDER AL
DANILO FOR |

Recebr de FRANCISCO DANILO BASTOS FORTE - DLPUTADO FTDER AL
portador do CPF 121.337.283-68. com enderego no Anexo IV Gabinete 219 - 70160900
Brasihi - a importineia de RS 2 000,00 (dois mil rems), referente a divalgagio do
mandato do Deputado Damlo Forte na Radio Brasil Fm de Teo- Ceara com destaque do
PL 182022

oo« Cearn, 31 de Mo de 2022

o
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